SAG

ANKA
10110015 0 1 Ad 3.600,00 TRY HARİÇ 3.600,00 TRY

ANK 10111015 ÖN AKS
KOMPLE DUSTER 12-> 4X4
SOL

ANK
10111015 0 1 Ad 3.600,00 TRY HARİÇ 3.600,00 TRY

FEKO 287AS 30*62*7
30X62X7 287AS 0 2 ad 35,00 TRY HARİÇ 70,00 TRY

TOPLA
M 0 44 8.507,00 TRY 12530.000 TRY

YALNIZ:ON İKI BIN BEŞ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 12.530,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.